

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

Nytorvs Bageri ApS

Nytorv 1, st.
7323 Give

CVR nr. 21467782

(23. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Dirigent

Mette Strandgård Laursen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nytorvs Bageri ApS
Nytorv 1, st.
7323 Give

CVR-nr.: 21467782
Stiftelsesdato: 26. januar 1999
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Mette Strandgård Laursen
Poul Erik Laursen

Direktion

Poul Erik Laursen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Nytorv 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af produktions- og handelsvirksomhed, samt andet beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -358.658.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Bruttofortjeneste	3.245.684	3.196.819
2. Personaleomkostninger	-3.509.245	-3.122.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.921	-27.719
Resultat før finansielle poster	-291.482	46.344
Andre finansielle indtægter	2.072	2.206
Andre finansielle omkostninger	-69.248	-45.593
Ordinært resultat før skat	-358.658	2.957
Skat af årets resultat	0	19.233
ÅRETS RESULTAT	-358.658	22.190
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-358.658	22.190
Disponeret i alt	-358.658	22.190

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.600.000	1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.765	415.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.987.765</u>	<u>2.015.685</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.789	160.583
Andre tilgodehavender	2.072	2.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.861</u>	<u>162.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.626</u>	<u>2.178.474</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	173.537	179.724
Varebeholdninger i alt	<u>173.537</u>	<u>179.724</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.760	145.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.300	14.813
Udskudt skatteaktiv	26.482	26.482
Andre tilgodehavender	35.248	75.893
Periodeafgrænsningsposter	73.906	78.312
Tilgodehavender i alt	<u>321.696</u>	<u>341.439</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	6.629	5.500
Likvide beholdninger i alt	<u>6.629</u>	<u>5.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.862</u>	<u>526.663</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.654.488</u>	<u>2.705.137</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført overskud	277.107	635.764
Egenkapital i alt	<u>403.107</u>	<u>761.764</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	354.009	383.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.009</u>	<u>383.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	31.041	31.536
Gæld til pengeinstitutter	1.166.064	718.457
Forudbetalinger fra kunder	1.223	589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.457	197.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.000	0
Anden gæld	451.587	610.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.372</u>	<u>1.559.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.381</u>	<u>1.943.373</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.654.488</u>	<u>2.705.137</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>-69.000</u>
-----------------------	----------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
--	---	---

	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-2.952.121	-2.630.949
Pensioner	-393.748	-340.709
Andre omkostninger til social sikring	-155.445	-120.049
Andre personaleomkostninger	-7.931	-31.049
	<u>-3.509.245</u>	<u>-3.122.756</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	kr. 220.584	kr. 249.498
--	-------------	-------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 385.050, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 1.600.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.